EDITAL COMPLEMENTAR 03 AO EDITAL N. 001/2019

CONCURSO PÚBLICO

O Prefeito do Município de União do Sul - MT, Sr. Claudiomiro Jacinto de
Queiroz, através da Comissão Organizadora do Concurso Público, nomeada
pela Portaria 152/2019 de 30 de Setembro de 2019, com as atribuições que lhe
são conferidas em Lei, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados, o Edital Complementar 03 do Concurso Público N. 001/2019,
conforme segue:

Art. 1º - Divulga-se o Resultado dos recursos contra resultado da solicitação de
isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO Ideste.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações e recursos indeferidos,
poderão efetuar o pagamento do boleto da taxa de inscrição até a data de
18/11/2019, conforme previsto no Edital N. 001/2019 do Concurso Público e
respectivos Editais Complementares.

Este Edital Complementar integra o Edital nº 001/2019 para todos os efeitos
legais.

União do Sul – MT, 14 de novembro de 2019

_______________________________________________
CLAUDIOMIRO JACINTO DE QUEIROZ

Prefeito Municipal

_______________________________________________
LEZIANE ZANARDI

Presidente da Comissão Conc. Público 001/2019

ANEXO I

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO

DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO RECORRENTES RESPOSTA SITUAÇÃO

154 DULCICLÉIA BATISTA LIMA

Pedido de revisão do pedido de isenção-
Indeferimento mantido, falta de anexo da
comprovação no ato da solicitação de isenção. INDEFERIDO

157 PATRICIA DA SILVA CORONIL

Pedido de revisão do pedido de isenção-
Indeferimento mantido, falta de anexo da
comprovação no ato da solicitação de isenção. INDEFERIDO